关于2019年市级财政预算
[bookmark: _GoBack]安排扶贫资金分配计划

　　根据《长治市财政专项扶贫资金管理办法》（ 长财农〔2017〕72号）、《长治市扶贫资金项目公告公示细则 》（ 长扶字〔2018〕57号）文件精神，现将2019年市级 财政预算安排扶贫资金公示公告如下：
　　2019年市级财政预算安排扶贫资金22648万元，主要用于以下7个方面，其中市直单位驻村帮扶资金拨付到预算单位，由预算单位根据所帮扶村项目规划统筹安排至帮扶村；太行家政培训补助资金由培训学校完成培训、相关部门审核后进行报账；易地扶贫搬迁利息及服务费拨付至市扶贫开发公司，用于缴纳本年度易地扶贫搬迁利息及服务费。其它4项资金均分配至各县区使用。
　　1、财政专项扶贫资金16558万元。
　　2、2018年县区党委、政府脱贫工作成效考核奖励资金850万元。
　　3、2018年整体摘帽评估考核抽检顺利通过村奖励资金365万元。
　　4、市级扶贫产业园区及扶贫车间奖补资金1300万元。
　　5、太行家政培训补助资金300万元。
　　6、市直单位驻村帮扶资金2840万元。
　　7、易地扶贫搬迁利息及服务费435万元。